

BILDER FRÅN LEKSTUGAN

En film av Stig Björkman				
FILMNR FB9335	LÄNGD 30 min	GENRE Dokumentär	PREMIÄR 2009-09-25	PRODUKTIONSÅR 2009
MUSIK Matti Bye	LJUD Christian Christensen	KLIPP Dominika Daubenbüchel		
FORMAT MPEG-2 / 4:3 / Stereo; DVD / Stereo		DISTRIBUTION Folkets Bio		
FILMBOKNING Marie Ögren, tel 040-12 08 82, mobil 0734-17 65 63, e-post marie@scanbox.com				

Filmen är producerad av Stiftelsen Ingmar Bergman i samarbete med World Cinema Foundation.



Om filmen

I början av 50-talet skaffade sig Ingmar Bergman en smalfilmskamera, en 9,5 mm Bell & Howell. Den använde han sig flitigt av, både privat och i sitt arbete. "Bilder från lekstugan" utgår från dessa filmer, som ger en annorlunda bild av en av filmkonstens främsta utövare.

"När jag går in i filmateljén tillsammans med mina medarbetare då sätter vi igång en lek. Det är precis samma känsla som när jag var barn och plockade fram mina leksaker i barnkammaren", säger Bergman vid ett tillfälle.

Bilderna från regissörens vuxna lekstuga – filmer som Bergman donerade till Stiftelsen Ingmar Bergman – ackompanjeras av Bergmans egna kommentarer från olika intervju tillfällen. Och skådespelerskorna Harriet Andersson och Bibi Andersson, som i det rika smalfilmsmaterialet utsätts för Bergmans kärleksfulla blick, bidrar med personliga minnesbilder.



Om regissören

Filmare och filmkritiker. Studier i arkitektur i Stockholm, utexaminerad 1964. Redaktör på filmtidningen Chaplin från 1960, chefredaktör 1964-72. Har skrivit för Svenska Dagbladet, Dagens Nyheter och Aftonbladet, samt i utländska filmtidningar som Cahiers du Cinéma och Sight & Sound. Filmkonsulent på Danska Filminstitutet 1975-77. Lärare i filmregi på Dramatiska Institutet i Stockholm 1974-75, senare gästlärare på DI i olika perioder.

Har översatt och textat cirka 300 filmer, huvudsakligen från engelska, italienska och danska men också från franska och tyska. Har gjort ett tiotal kort- och dokumentärfilmer, sju långfilmer samt publicerat en rad böcker om film.



Svensk Kortfilm stöds av Svenska Filminstitutet